关于公布核准的鄂州市建筑施工企业安全生产许可证
延期申请企业名单的公告

鄂州建审告【2025】10号

根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）和《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号），现将核准的10家建筑施工企业安全生产许可证延期企业名单予以公布。
特此公告。

附件：核准的建筑施工企业安全生产许可证延期申请名单

鄂州市建筑事业发展中心
                                  2025年10月22日

[bookmark: RANGE!A1:E8]

附件

核准的鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期申请企业名单
	序号
	受理编号
	企业名称
	资质等级
	审查结果

	1
	09080120250911003
	湖北宝业幕墙门窗工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意

	2
	09080120250914001
	鄂州市君琴水电安装有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	3
	09080120250923001
	湖北宏庆建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级,钢结构工程专业承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,施工劳务资质不分等级
	同意

	4
	09080120250923002
	湖北顺博建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级
	同意

	5
	09080120250924001
	湖北苏誉建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级
	同意

	6
	09080120250926001
	湖北通力建筑劳务有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级,建筑工程施工总承包贰级
	同意

	7
	09080120250929001
	湖北杰振建设工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意

	8
	09080120251009002
	湖北舜莘建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级,消防设施工程专业承包贰级,模板脚手架专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级
	同意

	9
	09080120251009005
	武汉泰灵通铁路工程有限公司
	特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级,特种工程（结构补强）专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级
	同意

	10
	09080120251010001
	湖北世佳建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

[bookmark: _GoBack]